
 

 

 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

26 листопада 2020року                                                                                                  № 61-VIII 

 

Про звернення Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області до 

Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України 

щодо перейменування сільської ради 

  

       Враховуючи історичні, культурні, соціально-економічні, географічні та етнічні 

особливості сільських населених пунктів багатонаціональної Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області, в якій компактно проживають громадяни України 

різних національностей, з метою збереження соціальної злагоди та ідентичної 

самобутності кожної національності без прив’язки найменування сільської ради до назви 

населеного пункту, визначеного її адміністративним центром, представляючи спільні 

інтереси громад, відповідно до ст. 140 Конституції України, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Саф’янівська сільська рада 

Ізмаїльського району Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звернутися до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України з проханням 

змінити найменування Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області на «Придунайську сільську раду Ізмаїльського району Одеської області». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань законності, мандатна, 

депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

Саф’янівський сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 

    


